
ZARZĄDZENIE NR 58/2024 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 3 września 2024 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 259/2021 Wójta Gminy Malechowo z dnia 
29 stycznia 2021 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu udzielania zamówień publicznych 

w Urzędzie Gminy Malechowo” 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie nr 259/2021 Wójta Gminy Malechowo z dnia 29 stycznia 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia „Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Gminy 
Malechowo”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: AC436FF6-C1CC-48B5-A8BC-FEA0D93399CD. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


